
č.j: KRPA-392491-Š "/ČJ-2022-0000VZ-H
PCROOETRpo82483164

počet listů: 5
přílohy: 1/1

Kupní smlouva
na

,,DODÁNÍ KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU DLE RD MV-175034-38NZ-
2021"

dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě rámcové dohody

Č. MV-175034-38/VZ-2021
Smluvní strany

l) Kupujich
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, PSČ 140 21
IČO: 75151472
DIČ: CZ 75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
pIk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy
Poštovni přihrádka 122
11001Praha 1

bankovnispojenh
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupujÍcÍ

2) ProdávajÍcÍ:

se sídlem:
IČO:
DIČ,
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsána:

dále jen prodávajÍcÍ

INTERIER TECH s.r.o.
Za Drahou 253, 282 01český Brod - Liblice
290 58 155
CZ290 58 155

1



uzavÍrajÍ,

na základě výsledku veřejné zakázky: ,,DODÁNÍ KANCELÁŘSKÉHO NÁBYTKU DLE RD MV-
175034-38/VZ-2021': evidované pod č.j. KRPA-392491-/ČJ-2022-0000VZ-H, vyhlášené jako
veřejná zakázka podle ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném zněnI(dále jen občanský zákoník) tuto kupnIsmlouvu

Článek ll.
Předmět plněni

2.1. Předmětem plnění je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujÍcÍmu nábytek,
specifikovaných v příloze č. 1 - ,,Cenová nabídka" včetně montáže.
Dodáni předmětu plněni zahrnuje, úplné a bezvadné provedeni vŠech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání včetně dopravy do místa
plnění.

2.2. Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č. MV-175034-38/VZ-2021 (dále jen ,,rámcová dohoda"), občanským
zákoníkem a touto kupnísrdouvou.

2.3. KupujÍcjse zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill a lV.

2.4. KupujÍcÍ si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného
přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupnIsmlouvě.

Článek Ill.
Doba a místo plněni

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základe uzavřené kupnIsmlouvy, dodánízbožÍ
po podpisu této kupnismlouvy.

3.2. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním,
informovat odpovědného pracovníka kupujÍcÍho.

3.3. odpovědný pracovník kupujÍcÍho je:

3.4. Místo plnění:

Dislokace SPj: PolicejnIAkademie, budova "G", Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 4- Kamýk
Kontakt: mjr

2



Článek lV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 3.017.722,00 KČ
DPH 21% 633.721,62 KČ
Cena celkem včetně DPH 3.651.443,62 KČ

S|ovy:třimi|ionyšestsetpadesátjednatisÍcčtyřistačtyřicettři korun českých šedesátka haléřů

4.2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajÍcÍho spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plnění veřejné zakázky do místa" plnění,
pojištěni

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmínkami stanovenými rámcovou smlouvou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajIcího a potvrzením
dokladu o převzetízbožÍodpovědnou osobou kupujÍcÍho.

5.2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat požadované zbožív originálnIch obalech
a nepoškozené.

Článek VI.
Platební podmínky

6.1, prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a potvrzení převzetí
zboží kupujícím, Fakturu vystaví do 5-ti kalendářních dnů od dodánÍzboži.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručeníkupujÍcÍmu.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6.6. |(upujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlenI
s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením

3



smlouvy, není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náležitostí. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7.

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek VIl.
Podstatné porušení smlouvy

7.1. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodánÍzbožj prodávajIcRn ani do 24 hod. po uplynutídodacAhůty;
b) prodlení kupujÍcÍho se zaplacením ceny plnění;
C) nesplnění kvantitativních a kvalitativnich požadavků kupujícIho prodávajÍcÍm.

Článek Vlll.
Záruka

8.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
dohodě č.j. MV-175034-38/VZ-2021a to po dobu minimálně 60 měsíců.

8.2. prodávajÍcÍ je v záručnIlhůtě povinen odstranit závady do 30dnů od oznámenizávady
kupujÍcÍmu.

Článek lX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1. KupujIcí je oprávněn účtovat prodávajIcRnu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlení dle bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce,
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

9,2. prodávajÍcÍ je oprávněn účtovat kupujÍcÍmu úrok z prod|enj0,05% zfakturované
částky bez DPH za každý den prodlení kupujÍcÍho s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženívýzvy druhé
stran k jejímu zaplaceni.

E

4



Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. KupujÍcÍs zavazuje k jejímu
uveřejnění.

10.2. Smluvnistrany stvrzuji elektronickým podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své
svobodné vůle a souhlasIse všemi podmínkami.

10.3. Obsah této kupnísrdouvy se řÍdirámcovou dohodou, a dále zejména zákonem
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, jeden
obdrží prodávající a jeden kupujÍcÍ.

10.5. Nedílnou součástitéto smlouvy je: Příloha č. 1. - Cenová nabídka (tabulka)

V Praze dne V Českém Brodě dne

Za prodávajÍcÍho:

5



Cenová nabídka - SPJ budova ,,G" 2022
E Cena za Cena za kus Cena celkem 21% DPH CENA

jednotku bez CELKEM s e
Poř. RS Popis Rozmer ej DPH s DPH bez DPH CELKEM DPH
číslo čÍslo ks

1. AT32 polička na zed' šedá U708/buk381 2126x300x400 48 3 097,00 3 747,37 148 656,00 31 217,76 179 873,76
2. AT43 panel za válendu - šedá U708 2126x500 48 871,00 1 053,91 41 808,00 8 779,68 50 587,68
3. AT52 panel za válendu - šedá U708 920x500 2 896,00 1 084,16 1 792,00 376,32 2 168,32
4" at86 postel s úlož.prostorem a výklop.roštem- buk 381, spodní odvětrání 2126x908x480 50 10 055,00 12 166,55 502 750,00 105 577,50 608 327,50
5. matrace - snímatelný dekorační potah černošedý nosnost 150 kg 2100x900x150 50 0,00 0,00 0,00 0,00
6. AT6 stůl pracovni - buk 381 1350X600X750 24 2 105,00 2 547,05 50 520,00 10 609,20 61 129,20
7. AT17 stůl konferenční na centrálni noze - buk 381 pr.600x650 1 4 461,00 5 397,81 4 461,00 936,81 5 397,81
8. AT27 šatní skříň policová- korpus šedá U708, dveře buk 381 400x600x1900 50 4 661,00 5 639,81 233 050,00 48 940,50 281 990,50
9. AT29 šatni skříň tyč - korpus šedá U7008, dveře buk 382 800X600X1900 50 4 336,00 5 246,56 216 800,00 45 528,00 262 328,00
10. AT39 skříňka na potraviny - nad lednici - korpus šedá U708, dveře buk 382 650X600X625 26 2 685,00 3 248,85 69 810,00 14 660,10 84 470,10
11. AT40 nástavec nad šatni skříně- korpus šedá U708, dveře buk 381 800X600X625 50 2 963,00 3 585,23 148 150,00 31 111,50 179 261,50
12. AT39 nástavec nad skříňku na potraviny - korpus šedá U708, dveře buk 381 650x600x625 50 2 685,00 3 248,85 134 250,00 28 192,50 162 442,50
13. AT41 nástavec nad šatni policovou skříň- korpus šedá U708, dveře buk 381 400X600X625 50 2 328,00 2 816,88 116 400,00 24 444,00 140 844,00
14. AT29 skříň na sušeni výstroje s tyčí a drátěným dnem v=200mm - předsíň - šedá U708 700x600x2400 48 4 336,00 5 246,56 208 128,00 43 706,88 251 834,88
15. AT30 skříň šatní 2dvéřová s tyči a drátěným dnem v=200mm - předsíň - šedá U708 700x600x2400 8 5 411,00 6 547,31 43 288,00 9 090,48 52 378,48
16. AT30 botník s policemi a drátěným dnem v=200mm - předsíň - šedá U708 900x400x2400 25 5 411,00 6 547,31 135 275,00 28 407,75 163 682,75
17. AT34 věšáková stěna se zrcadlem 300X600, šedá U708 800x1350x18 24 1 907,00 2 307,47 45 768,00 9 611,28 55 379,28
18. AT37 kuchyňská skříňka se zásuvkou a PD 650x600x900 25 4 157,00 5 029,97 103 925,00 21 824,25 125 749,25
19. 80 židle, kovová podnož, čalouněný sedák a opěrák, nosnost 130 kg, černá látka černá látka 50 2 359,00 2 854,39 117 950,00 24 769,50 142 719,50
20. AT34 Skříňka otevřená závěsná, 1100x250x400, LTD 18mm, buk 381 1100X250X400 32 1 907,00 2 307,47 61 024,00 12 815,04 73 839,04

atyp židle kovová čalouněná konferenční - s područkami - 130 kg, " sklopný dřevěný stolek ' stolek Buk 60 3 325,00 4 023,25 199 500,00 41 895,00 241 395,0021. AT82 kostra a latka černa

22. 1 Stůl kancelářský psací rozměr 1400X700X730, tloušťka desky LTD 25 mm, buk 381 1400X700x730 5 2 283,00 2 762,43 11415,00 2 397,15 13812,15
23. 3 Stůl kancelářský psací rozměr 1600X800X730, tloušťka desky LTD 25 mm, buk 381 1600X800X730 10 2 471,00 2 989,91 24 710,00 5 189,10 29 899,10
24. 4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730, tloušťka desky LTD 25 mm, buk 381 1200x700x730 5 2 201,00 2 663,21 11 005,00 2 311,05 13 316,05
25. 7 Kontejner mobilni-centrálni zámek, 430x600x610, LTD 18 mm, buk 381 430x600x610 13 3 503,00 4 238,63 45 539,00 9 563,19 55 102,19
26. 11 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 700X700X730, LTD 25mm, buk 381 700x700x730 5 1 139,00 1 378,19 5 695,00 1 195,95 6 890,95
27. 12 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm, buk 381 800x800x730 6 1 203,00 1 455,63 7 218,00 1 515,78 8 733,78
28. 14 Stůl jednací přídavný oblý, 3x podpěr.kov.noha, 1500X800X730, LTD 25mm, buk 381 1500X800X730 6 1 650,00 1 996,50 9 900,00 2 079,00 11 979,00
29. 26 Skříň knihovna prosklená 800X440X1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm, bi_ 800x440x1780 11 4 160,00 5 033,60 45 760,00 9 609,60 55 369,60
30. 27 Skříň registrační šanonová, 800X440X1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm, buk 381 800x440x1780 11 3 729,00 4 512,09 41 019,00 8 613,99 49 632,99
31. 31 Skříň 2-dveřová policová 800X440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm, buk 381 800X440X1780 10 3 256,00 3 939,76 32 560,00 6 837,60 39 397,60
32. 35 Skříňka rohová nízká s 1 polici, 420x420X720, LTD 18mm, buk 381 420X420X720 6 1 550,00 1 875,50 9 300,00 1 953,00 11 253,00
33. 39 Nástavec na 2-dveř.skřiň 800x440x720, dveře 2 křidlé, LTD 18mm, 1 police, buk 381 800x440x720 12 2 148,00 2 599,08 25 776,00 5 412,96 31 188,96
34. 44 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm, buk pr.60 20 75,00 90,75 1 500,00 315,00 1 815,00
35. 70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg černá látka 5 6 671,00 8 071,91 33 355,00 7 004,55 40 359,55
36. 73 Kancelářská židle čalouněná,130kg černá látka 8 4 900,00 5 929,00 39 200,00 8 232,00 47 432,00
37. 80 Zidle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg černá látka 34 2 359,00 2 854,39 80 206,00 16 843,26 97 049,26
38. AT5 atyp stůl pro PC s nástavbou 800x600x750, buk 381 800X600x750 1 2 918,00 3 530,78 2 918,00 612,78 3 530,78
39. AT7 atyp 5-ti zásuvková skříň 600x600x750, buk 381 600X600X750 1 4 378,00 5 297,38 4 378,00 919,38 5 297,38
40. AT40 atyp otevřená skříňka 600X600x800, buk 381 bUUxbUUxBUU 1 2 963,00 3 585,23 2 963,00 622,23 3 585,23

Celkem 3 017 722,00 633 721,62 3 651 443,62

Cena včetně dopravy a montáže v místě plnění. Dislokace SPj: Policejní Akademie, budova
"G", Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 4 - Kamýk
Kontakt: mjr


